Приложение №3
к административному регламенту
«Прием заявлений и выдача документов
о согласовании проектов границ земельных участков»

О Б Р А З Е Ц
 заявления о предоставлении муниципальной услуги

Главе администрации местного самоуправления
города Владикавказа

____________________________________________________

Заявитель____________________________________________
(ФИО, организация, ИП)
_____________________________________________________
Паспортные данные___________________________________
 (серия, номер)
_______________________________________________________________
(кем и когда выдан)
Адрес_______________________________________________
____________________________________________________
телефон (факс)________________________________________
e-mail ______________________________ (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать документы о согласовании проекта границы  земельного участка по адресу____________________________________________________
	Площадь земельного участка –  _________ кв.м. Категория земель – земли населённых пунктов.
	Цель использования земельного участка – ________________________________________________________________

	Копию документа следует (выбрать нужное):

⁮выдать на руки,        ⁮отправить по почте,     ⁮электронной почте

____________________
                                                                       (собственноручная подпись физического лица,
подпись представителя юридического лица)
                                                        Дата подачи заявления «_____» _________
[bookmark: _GoBack]